
Veleučilište Karlovac, Trg Josipa Jurja Strossmayera 9, Karlovac P 2/2A (204)

Raspored se primjenjuje od: 20.10.2025. aSc Rasporedi

Osnove specifičnih oblika turizma

Petračić

P2/2 (203)

Izborni kolegij-UG EterovićAtrakcije HR na NJJ

Poslovanje turističkih agencija

Petračić

P 2/2A (204)
Tur. vrednovanj

e kult. baš.
Vitner Marković

P 2/2A (204)

Financijska tržišta i institucije

Smajla

Trof

Tur. vrednovanje kult. baš.

Jurčević

P5/2

Poslovni strani jezika BV

Eterović

P 2/2A (204)

Društvene inovacije u turizmu

Varičak / Vitner Marković

P 2/2A (204)

Poslovni strani jezik AV

Erdeljac

P 2/2A (204)

Osnove menadžmenta

Halmi

P 2/2A (204)

Po

Ut

Sr

Če

Pe

1

8:00
8:45

2

8:50
9:35

3

9:40
10:25

4

10:30
11:15

5

11:20
12:05

6

12:10
12:55

7

13:00
13:45

8

13:50
14:35

9

14:40
15:25

10

15:30
16:15

11

16:15
17:00

12

17:00
17:45

13

17:45
18:30

14

18:30
19:15

15

19:15
20:00

16

20:00
20:45

Ugo3 - IZV


